
Управни одбор Центра именује и разре-

шава оснивач.

Управни одбор Центра има 5 чланова од

којих је један председник Управног одбора.

Управни одбор чине: један представник

оснивача, један представник установа из

области основног образовања, један пред-

ставник установа из области средњег обра-

зовања, један представник Школске управе

и један представник из реда запослених у

Установи.

Члан 2.

Члан 14. мења се и гласи:

Надзорни одбор Центра именује и раз-

решава оснивач.

Надзорни одбор Центра има 3 члана од

којих је један председник Надзорног од-

бора.

Надзорни одбор чини: један представ-

ник оснивача, један представник из реда

истакнутих радника из области образовања

и један представник из реда запослених у

Установи.

Члан 3.

У осталом делу Одлука о оснивању

Центра за стручно усавршавање у образо-

вању остаје непромењена.

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана

од дана објављивања у „Службеном глас-

нику града Лесковца“.

Број: 06-5/21-I

У Лесковцу, 14. септембра 2021. године 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА

П Р Е Д С Е Д Н И К

Александар Ђуровић, с.р.

296.

На основу члана 4, 10, 14. и 15. Закона о

планском систему Републике Србије

(„Служ бени гласник РС“, број 30/18), члана

32. и 66. Закона о локалној самоуправи

(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-

др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 39.

Статута града Лесковца („Службени глас-

ник града Лесковца“, број 28/18), Скуп-

штина града Лесковца на 12. седници одр-

жаној 14. септембра 2021. године, донела је

ОДЛУКУ 

О ДОНОШЕЊУ ПРОГРАМА

ГАСИФИКАЦИЈЕ ГРАДА ЛЕСКОВЦА

ЗА ПЕРИОД 2021–2025. ГОДИНЕ

Члан 1.

Доноси се Програм гасификације града

Лесковца за период 2021.-2025. године, као

документ јавне политике.

Члан 2.

Саставни део ове Одлуке је Програм га-

сификације града Лесковца.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана

од дана објављивања у „Службеном глас-

нику града Лесковца“

Број: 06-5/21-I

У Лесковцу 14. септембра 2021. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА

ПРЕДСЕДНИК

Александар Ђуровић, с.р.

15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2349



2350 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године

snezana.brindza
Rectangle



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2351

snezana.brindza
Rectangle



2352 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2353



2354 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2355



2356 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2357



2358 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2359



2360 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2361



2362 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2363



2364 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2365



2366 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2367



2368 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2369



2370 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2371



2372 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2373



2374 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2375



2376 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2377



2378 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2379



2380 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2381



2382 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2383



2384 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2385



2386 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године



15. септембар 2021. године СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА Број 31 – Страна 2387



2388 страна – Број 31 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 15. септембар 2021. године

snezana.brindza
Rectangle


